[bookmark: _GoBack]Протокол об итогах тендера
по закупке оборудования (машины) для вырубки пластиковых карт

21 июня 2024 года                                                                        город Алматы

Место проведения заседания: Республика Казахстан, город Алматы, 050061, улица Фурката 4, 303 к/з.
Дата и время проведения заседания: 21 июня 2024 года 10 часов 00 минут
1. Тендерная комиссия в составе:
 1) Председатель тендерной комиссии;
 2) Заместитель Председателя тендерной комиссии;
Члены тендерной комиссии:
 3) Член комиссии;
 4) Член комиссии;
 5) Член комиссии;
 6) Секретарь тендерной комиссии.
В соответствии с пунктом 80 Правил тендерная комиссия не произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными ценовыми предложениями, в связи тем, что к участию в тендере не допущен ни один потенциальный поставщик.
2. Сумма, выделенная для данного тендера, составляет – 246 639 000,00 тенге (двести сорок шесть миллионов шестьсот тридцать девять тысяч тенге 00 тиын) без учета НДС.
3. Тендерные заявки следующих потенциальных поставщиков допущены к участию в тендере в соответствии с протоколом о допуске: отсутствуют.
4. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления, не отклонённых тендерных ценовых предложений участников тендера путем открытого голосования, РЕШИЛА:
1) на основании подпункта 4) пункта 108 Правил признать закупки способом тендера машины для вырубки пластиковых карт несостоявшимися, в связи тем, что к участию в тендере не допущен ни один потенциальный поставщик.
      Секретарю тендерной комиссии разместить текст протокола об итогах закупок способом тендера на интернет-ресурсе Банкнотной фабрики.